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Moravské derby pro Slovácko

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Plzeň 27 20 5 2 48 : 17	 65
2. Slavia 27 20 4 3 62 : 18	 64
3. Sparta 27 18 6 3 59 : 29	 60
4. Slovácko 27 16 5 6 44 : 26	 53
5. Ostrava 27 13 8 6 52 : 37	 47
6. Hr. Králové 27 8 11 8 34 : 39	 35
7. Olomouc 27 8 9 10 36 : 33	 33
8. Č. Budějovice 27 8 9 10 37 : 41	 33
9. Liberec 27 9 6 12 27 : 35	 33
10. Ml. Boleslav 27 9 5 13 41 : 45	 32
11. Zlín 27 8 5 14 34 : 47	 29
12. Jablonec 27 4 13 10 20 : 41	 25
13. Teplice 27 7 3 17 27 : 43	 24
14. Bohemians 27 6 6 15 32 : 53	 24
15. Pardubice 27 4 9 14 31 : 60	 21
16. Karviná 27 2 8 17 25 : 45	 14

1.FC Slovácko
Sigma Olomouc 

1:0
Branka: 65. Havlík.

Rozhodčí: Petřík - Kříž, Matoušek - Černý (video).
ŽK: 43. Daníček, trenér Mucha (oba Slovácko). Diváci: 3649.

Slovácko: Fryšták (25. Borek) - Reinberk, Kadlec, Hofmann, Holzer - Havlík, Daníček - Petržela (62. Tomič), 
Sadílek (88. Šimko), Jurečka - Šašinka (46. Cicilia). Trenér: Josef Mucha.

Olomouc: Macík - Chvátal (84. Vaněček), Hubník, Jemelka, Zmrzlý (78. Vepřek) - Breite, Greššák - Zahradní-
ček (63. Zifčák), Daněk (63. Chytil), Navrátil - Růsek (78. Matoušek). Trenér: Václav Jílek.

Asistent trenéra Josef Mucha:
„Vstup do utkání nám docela vyšel, ale ve dru-
hé části první půle jsme trochu ztráceli půdu pod 
nohama a soupeř sbíral hodně odražených míčů. 
Hráli jsme docela složitě na hodně přihrávek a 
ztráceli jsme míče. Nedařilo se nám získávat ani 
míče odražené po nákopech. Soupeře jsme ale do 
žádné šance nepustili. My jsme se dostávali k cen-
trům, ale z nich jsme buď trefili protihráče nebo se 
nám centr nepodařil. Ve druhé půli jsme byli ve hře 
už trochu jednodušší, přesnější. Dostávali jsme se 
více do akcí a jsme rádi, že se nám podařilo vstřelit 
vítěznou branku. Marek Havlík krásně zatočil míč k 
tyči. Jsme rádi, že se nám podařilo zvítězit, proto-
že Sigma na nás byla velmi dobře připravená. Vy-
soko na nás napadala a s tím jsme měli problémy. 
Ve druhé půli jsme si pomohli nasazením Cicilii, 
který dokázal uhrát a podržet spoustu míčů.“

Sigma bojovala o finálovou šestku, a tak Slovácko neče-
kal v sobotním utkání žádný lehký soupeř. Přesto mělo 
od začátku utkání mírně navrch. Vyložené šance však na 
sebe nechávaly dlouho čekat. Nejprve to domácí zkoušeli 
ze vzduchu, jenže ke gólové radosti chyběl vždy kousek. 
Pak se k odraženému míči dostal v šestnáctce čerstvý 
reprezentant Jurečka a pohotovou střelou k tyči nechal 
vyniknout Macíka v bráně Hanáků. Ve 25. minutě musel 
odejít ze hřiště zraněný brankář Fryšták a nahradil jej de-
vatenáctiletý debutant Borek. Slovácko vsadilo na větší 
jistotu a na další šance se čekalo do druhého poločasu.

V něm to nejprve zkoušel z hranice šestnáctky Havlík 
svojí levačkou, ale míč letěl těsně nad bránu. Pak měli je-
dinou větší šanci hosté, kterou jim vyběhnutím zlikvidoval 
Borek. Na druhé straně Reinberkově ráně chybělo jen pár 
centimetrů a přišla rozhodující 65. minuta. Reinberk poslal 
míč do šestnáctky Havlíkovi, který se mistrně zbavil Greš-
šáka a přesnou levačkou zakroutil nechytatelný míč do 
pravého horního rohu Macíkovy brány. Gólovou pojistku 
chtěl připojit z voleje Holzer. Jeho zakončení chybělo jen 
pár centimetrů. Hosté Borka už neohrozili, a tak Slovácko 
získalo v tabulce šestibodový náskok na pátý Baník. 
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Na Karvinou budeme připraveni

Marek Havlík svojí levačkou zajis-
til Slovácku tři body. Neměl by ale 
dávat gólů přece jen více?
Marek měl dobré zakončení i v 
předchozím zápase, ale gólman jej 
vychytal. Se Sigmou to trefil exce-
lentně. Dokáže ale rozehrát i dobře 
do brány i standardní situace, když 
centrujeme z boku. Samozřejmě 
bychom byli rádi, kdyby dával gólů 
více. Na předzápasové rozcvičce 
měl tři střely a třikrát to trefil přesně 
jako v zápase. 
 
Ze zápasu musel odstoupit To-
máš Fryšták a při zranění Ngu-
yena jej nahradil Borek. Jaký je 
zdravotní stav gólmanů?
Uvidíme, jak se v týdnu před 
utkáním dá dohromady Filip Ngu-
yen. Je šance, že by se mohl dát 
dohormady. Před zápasem se 
Sigmou začal vyklusávat a lehce 
začal pracovat s míčem. Uvidíme, 
jestli týden do zápasu s Karvi-
nou bude stačit. Přece jen 
jsme počítali, že jeho 
rekonvalescen-
ce bude delší. 
Jirka Borek 
se ale s těž-
kou situací 
v y r o v n a l . 
Byl to jeho 
první ligo-
vý zápas, 
a přesto 
s i tuace, 
které vyřešit 
měl, tak vy-
řešil. 
 
U Tomáše 
Fryštáka jde o 
svalové zranění?
Ano, natáhl si úpon 
u třísla. Těžko říct, 

jestli mu bude stačit týden na to, aby 
se dal dohromady. Osobně si to ne-
myslím.
 
Zdá se, že v rozehrávce je Filip 
Nguyen z trojice brankářů nejjis-
tější.
Na zlepšení rozehrávky pracují 
všichni tři gólmani. Filip je v tomto 
ale skutečně nejdál. Zase to není ale 
o tolik. Dobrou rozehrávku ukázal v 
zápasech i Tomáš Fryšták. Filip je 
ale na hru mužstva zvyklý delší dobu, 
přece jen odchytal v celé sezóně více 
zápasů. Jirka Borek i Tomáš Fryšták 

jej však mohou zastou-
pit. 
 
Do utkání se Sig-
mou nezasáhl a 
ani na lavičce ne-
byl Vlado Ljovin. 
Je zraněný?

Vlad je nemocný. 
Na předzápasovém 

tréninku to zkoušel 
r o z b ě h a t , 

ale ne-
c í t i l 
s e , 

takže jsme jej poslali domů, aby se 
vyležel. Předpokládám, že na Karvi-
nou už bude v pořádku.
 
Ve druhém poločase přišel na hra-
cí plochu Rigino Cicilia a hned byl 
ve hře cítit. Panovala s jeho výko-
nem spokojenost?
Rigi je velmi silný na míči a těžko se 
od něj odstavuje. V závěru minulého 
i posledního zápasu jsme potřebovali 
míč udržet "nahoře" a uhrát jej, aby 
se rychle nevracel do naší defenzívy. 
Je pro nás velmi platný. Možná mohl 
lépe vyřešit některé finální příležitosti. 
Gólovou nástavbu nepřidal, ale co 
není dnes, může být příště.
 
Když musel ze hřiště Tomáš Fryš-
ták a místo něj šel Jirka Borek, 
měnili jste nějak taktiku stanove-
nou před utkáním? 
Když šel Jirka na hřiště, tak jsme mu 
říkali, aby se do rozehrávek příliš ne-
pouštěl. Spoluhráči na něj přece jen 
nejsou tolik zvyklí. Chtěli jsme hrát co 
nejjednodušeji. Posbíral ale několik 
centrů a možná mu nevyšel jeden 
odkop. Určitě ale svoji premiéru zvlá-
dl velmi dobře. 
 
Připravuje se s B-týmem, nebo jej 
máte na tréninku v áčku?
Samozřejmě trénuje s námi. Při zra-
nění Filipa Nguyena je naše dvojka a 
teď se vlastně posunul  na post jed-
ničky. Myslím, že za to, jak na sobě 
a na trénincích pracuje, si příležitost 
zasloužil. 
 
Bude připravená varianta, že by 
nemohl jak Filip Nguyen,   tak To-
máš Fryšták? 
Uvidíme. Nechci předbíhat a také nic 
prozrazovat. Máme tři brankáře a ur-
čitě budeme na Karvinou připraveni.

Martina Svědíka, který byl distancovaný za čtyři žluté karty, zastoupil na trenérské lavičce v domácím zápase se 
Sigmou jeho asistent Josef Mucha.
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BOREK: O ligové premiéře jsem snil

  Tomášovi jsem nesl těsně po za-
čátku utkání pití a řekl mně, že ho 
tahá svalový přitahovač, takže 
jsem se šel rozcvičovat. Po vstupu 
do utkání jsme byli domluvení, že 
zpočátku zjednodušíme hru a ne-
budeme vymýšlet, abych se chytil. 
Postupem času jsme začali více ro-
zehrávat. Naše výhra byla zaslou-
žená, protože jsme Sigmu k ničemu 
nepustili a byli jsme silnější na míči 
a měli i územní převahu. Lepší jsme 
byli i v jiných ohledech. Naše výhra 
proto byla zasloužená.
 
Co ti blesklo hlavou, když jsi tro-
chu nečekaně musel poprvé v 
kariéře mezi ligové tyče?
Já si to ani nepamatuji. Rychle 
jsem se převlékal a připravoval na 
možnost střídání, takže na nervo-
zitu nebyl vůbec žádný čas. Když 
jsem vyběhl na hřiště, tak jsem za-
žil skvělý pocit. Moc jsem se těšil, 
až podobný moment přijde. Ještě 
lepší to bylo ve druhé půli, když nás 
naši fanoušci za mnou v kotli hnali 
kupředu.
 
Dokázal bys odhadnout, kolik 
minut uběhlo od chvíle, kdy ses 
začal připravovat a kdy jsi vstou-
pil do zápasu?
Odhadem to mohlo být tak pět mi-
nut. 
 
Když si promítneš celý zápas, 
mohl jsi udělat něco třeba lépe?
Určitě tam takových věcí bylo hodně. 
Hlavně hra nohou. Nepovedlo se 
mně pár odkopů. Na tom samozřej-
mě zapracuji a vypiluji. Po gólman-
ské stránce tam toho mnoho nebylo. 
Jeden centr, který jsem chytil. Jinak 
jsem se ani do ničeho pouštět nemu-
sel. Skvěle mně pomáhali obránci.

 Přesto jsi musel při šanci Růska 
vyběhnout z brány a zachraňovat 
situaci...
To je pravda. Jedna šance tam 
byla, ale podařilo se mi ji zvládnout 
a jsem za to samozřejmě rád. Ne-
vím, jestli mně Káca chtěl míč posu-
nout, ale naráz se tam objevil útoč-
ník Sigmy a já zmenšil úhel. Podle 
mě to neměl kudy prostřelit. Jsem 
rád, že jsem pomohl týmu.
 
  První ligový zápas, první vítěz-
ství a první ligová nula. To musí 
být příjemný pocit?
I kdyby to nebyla první nula, tak nej-
důležitější je vítězství. Nula je jen 
třešnička na dortu, za kterou 
jsem moc rád. Doufám, že 
jich bude co nejvíc.
 
Co ti říkali spoluhráči 
bezprostředně po utká-
ní v kabině?
Všichni mně moc gra-
tulovali. Trenéři i spolu-
hráči. Bude to sice bo-
hužel trochu dražší, ale 
to už tak bývá. (úsměv) 
To je mně ale úplně jedno 
a jsem rád, že ten debut byl 
takový, jaký byl.
 
Už máš před-
stavu, na 
kolik ti 
t o 

pokladník týmu sečte?
To netuším a možná to teď ani 
vědět nechci. Chci mít ještě chvíli 
dobrou náladu. (smích)
 
Dala ti taková premiéra ještě vět-
ší motivaci do další práce, aby 
další ligové starty rychle přibý-
valy?
Určitě ano. Na svoji premiéru jsem 
se strašně dlouho těšil. Vlastně od 
chvíle, co jsem přišel do áčka, což 
za chvíli budou tři roky. Pořád jsem 
o ligovém startu snil a když jsem 
přišel do kabiny, tak jsem si uvědo-
mil, že je  to už hodně blízko. 

 
Přijde na řadu i malá 

oslava doma nebo s 
kamarády?
To zatím neplánu-
ji. Rodiče ale byli 
na fotbale a hned 
mně gratulovali. 
Všichni v rodině 
mně moc fandí, 
takže se mož-
ná něco malého 

uskuteční. Nic 
extra velkého to ale 
nebude.

Čtvrthodinu po zahájení utkání s Olomoucí se začal Jiří Borek usilovně připravovat a signalizace zkušeného Tomá-
še Fryštáka dávala jasně najevo, že premiéra devatenáctiletého gólmana je tady. Ve 25. minutě si plácl u postranní 
čáry se svým starším kolegou a začal počítat ligové minuty mezi třemi tyčemi.
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Ženám Slovácka začala  
nadstavbová část ligy
První liga žen 2021/22, nadstavba o titul

AC Sparta Praha - 1. FC Slovácko 
2:0 (2:0) 

Branky: 27. Chlastáková, 39. Dlasková 
Slovácko: Růžičková - Valášková, Krejčířová, Jelínková, Pěčková - Janíková, 

Bieliková (58. Jonášová), M. Dubcová (77. Molková) - Morávková, Waltrová (58. Polášková), 

Střížová V prvním kole mistrovské 
nadstavby fotbalistky Slovácka pod-
lehly Spartě 2:0. O vítězství rozhodly 
dvě branky domácích hráček v prv-
ním poločase.

Po základní části, ve které ženy Slo-
vácka skončily na třetím místě, čekal 
svěřenkyně Petra Bláhy první zápas 
nadstavbové části první ligy na půdě 
pražské Sparty.

Ve větrném počasí se hrál spíše 
bojovný zápas ve středu pole. Prv-
ní šanci utkání si vytvořily hráčky 
Slovácka. V 8. minutě kroutila míč 
Dubcová z přímého kopu do levé ši-

benice, ovšem brankářka Vaníčková 
vyrazila míč na rohový kop. Po něm 
to vypadalo na nastřelenou ruku 
sparťanské hráčky, ovšem rozhodčí 
pokutový kop neodpískala. V 19. mi-
nutě domácí Ringelová po závaru ve 
vápně hlavičkou těsně minula bran-
ku. Z první větší šance hráčky Sparty 
vstřelily branku. Ve dvacáté minutě 
se po rychle hozeném autu dostal 
míč z pravé strany k Chlastákové. A 
ta prostřelila vše, co ji stálo v cestě 
a bylo to 1-0. Ve 34. minutě letěl ne-
bezpečný centr do vápna Slovácka, 
při výborném obranném zákroku 
Nela Krejčířová zasáhla břevno vlast-
ní branky. O pět minut později se po 

rychlé přihrávce za obranu dostala 
do úniku Dlasková a skóre se změ-
nilo na 2-0.

V druhém poločase svoje šance na 
domácí straně neproměnila Ringelo-
vá ani Bartoňová. Na hostující straně 
se prezentovala perfektní střelou z 
35 metrů Tamara Morávková, která 
mířila do šibenice, ovšem skvělým 
zákrokem se blýskla brankářka Va-
níčková. Pro zbytek zápasu se už 
nic zajímavého neudálo, a tak Sparta 
zvítězila 2-0. Nyní následuje repre-
zentační přestávka. Po ní odehrají 
ženy Slovácko 15.4 mistrovské utkání 
na půdě Lokomotivy Brno ve 14:00.

ROZPIS NADSTAVBOVÉ ČÁSTI
Sobota 2.4.2022 

AC Sparta Praha - 1.FC Slovácko 2:0
Pátek 15.4. 2022 14:00 

Lokomotiva Brno - 1.FC Slovácko
Neděle 24.4. 2022 14:00 

1.FC Slovácko - SK Slavia Praha 
Neděle 1.5.2022 14:00 

1.FC Slovácko - AC Sparta Praha
Neděle 8.5.2022 14:00 

1.FC Slovácko - Lokomotiva Brno
Sobota 14.5.2022 14:00 

SK Slavia Praha - 1.FC Slovácko

Do konce soutěže zbývá našim ženám odehrát pět utkání z toho tři domácí, která se budou hrát  
na Městském fotbalovém stadionu v Uherském Hradišti. Zapište si termíny a přijďte holkám fandit!

1.LIGA ŽEN - NADSTAVBA
1. SK Slavia Praha 1 1 0 0	 67:3	 45
2. AC Sparta Praha 1 1 0 0	 82:7	 39
3. 1.FC Slovácko 1 0 0 1	30:17	 30
4. Lokom. Brno  1 0 0 1	18:45	 14
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Karviné v 1. lize

MFK KARVINÁ

MFK KARVINÁ 
1. FC SLOVÁCKO  

2:2 (1:1)
Odehráno: 7. 11. 2021 v Karviné
Branky: 11. Papadopulos, 81. Túlio – 37. 
Hofmann, 56. Kalabiška 
Žluté karty:  Qose - Hofmann 
Rozhodčí: Szikszay - Hrabovský, Leška - 
Štěrba (VAR) 
Diváci: 1820
Karviná: Bolek - Santos, Buchta, Dramé - 
Křapka (52. Šehič), Mangabeira (72. Stropek), 
Qose, Bartošák (61. Túlio) - Čmelík (46. 
Nešický), Sinjavskij - Papadopulos. 
Trenér: Páník.
Slovácko: Nguyen - Reinberk, Kadlec, Hof-
mann, Kalabiška - Havlík, Daníček (34. Cicilia) 
- Petržela (65. Navrátil), Sadílek, Holzer (78. 
Tomič) - Jurečka (78. Šimko). 
Trenér: Svědík.

MFK KARVINÁ 
1. FC SLOVÁCKO  

0:2 (0:1)
Odehráno: 9. 5. 2021 v Karviné
Branky: 11. Daníček (z penalty), 84. Petržela 
Žluté karty:  Mikuš, Čmelík – Divíšek 
Rozhodčí: Pechanec – Hock, Leška – Proske 
(VAR) 
Diváci: 287 (omezený počet)
Karviná: Ciupa – Mikuš, Šindelář (46. 
Tavares), Santos, Bartošák – Smrž (70. Haša), 
Mangabeira – Čmelík, Qose (46. Jursa), Herc 
– Papadopulos. 
Trenér: Weber.
Slovácko: Bajza – Tomič (77. Srubek), 
Hofmann, Kadlec, Divíšek – Daníček, Mareček 
(68. Šimko) – Petržela (88. Rezek), Sadílek, 
Navrátil (77. Jurečka) – Kliment (77. Cicilia). 
Trenér: Svědík.

Předchozí názvy: 	
navazuje na předchůdce, 
TJ Jäkl Karviná, který nastupoval pod názvy:

1921 - 63 SK Fryštát
1963 - 93 TJ NHKG Karviná
1993 - 03 TJ Jäkl Karviná
2003 - 08 MFK Karviná
2008 - 16 MFK OKD Karviná
2016 -      MFK Karviná a.s. 

Rok založení: 	 2003 
Klubové barvy: 	 zelená, bílá a žlutá
Značka výstroje: 	 Adidas
Stadion:  	 Městský fotbalový stadion
Kapacita:  	 4 833 sedadel
Rozměr hřiště: 	 105 x 68m
Osvětlení: 	 1300 luxu
Adresa klubu: 	 Sportovní 898/4, 
	 735 06 Karviná - Nové Město
Telefon: 	 +420 596 311 252
Fax: 	 +420 596 311 252

E-mail:	 mfk.karvina@seznam.cz
Web: 	 www.mfkkarvina.cz
GPS lokace stadionu: 	 49.8455161N, 18.5605203E
	
Nejlepší umístění: 	 10. místo (2016/17)
Nejhorší umístění: 	 15. místo (2018/19)
Český pohár: 	 čtvrtfinalista (2016/17 a 2018/19)

Největší ligová výhra: 4:1 nad Příbramí (2018/19) a ve Zlíně 
(2019/20) 	
Největší ligová prohra: 0:4 se Slavií Praha (2018/19) a Spartou 
(2019/20)

Managment klubu:
Předseda představenstva	 Petr Hort
Sportovní ředitel 	 Lubomír Vlk
Technický ředitel 	 Marian Górniok
Sekretariát klubu 	 Ing. Lucie Konečná
Marketing 	 Nela Jurygáčková
Tiskový mluvčí a PR	 Adam Januszek, DiS.
	
Ceny vstupenek:	 120 - 250 Kč

Celková bilance:
12 zápasů 7 - 4 - 1, 17 : 5
Domácí statistika:  
6 zápasy  4 - 2 - 0, 9 : 1
Venkovní statistika: 
6 zápasy 3 - 2 - 1, 8 : 4
Nejčastější výsledky: 
2:0 (6x), 0:0 (2x), 1:0, 2:1, 2:2 a 1:1 (1x) 
Nejvíc branek za Slovácko: 
5 – Daníček, 2 – Havlík, Kalabiška 
a Sadílek, 1 – Hofmann, Kliment, 
Koné, Navrátil, Petržela a Zajíc
Nejvíc branek za Karvinou: 
1 – Jovanovič, Ba Loua, Papadopu-
los, Túlio a Wágner
Největší návštěva na Slovácku: 
4.127 - 16. února 2019 (Slovácko - 
Karviná 2:0, 1. liga)
Největší návštěva v Karviné: 
3.899 - 8. dubna 2018 (Karviná - Slo-
vácko 0:0, 1. liga)
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

ROZLOSOVÁNÍ FORTUNA:LIGA JARO 2022
20. KOLO
1. 1. 2100	 Pardubice-Slovácko	 0:0
5. 2. 2022	 Jablonec-Olomouc	 1:0
5. 2. 2022	 Teplice-Bohemians 1905	 1:0
5. 2. 2022	 Slavia-Karviná	 0:1
5. 2. 2022	 Č. Budějovice-Sparta	 0:0
6. 2. 2022	 Mladá Boleslav-Ostrava	 2:3
6. 2. 2022	 Plzeň-Hradec Kr.	 1:0
1. 1. 2100	 Zlín-Liberec	 2:0

21. KOLO
13. 2. 2022	 Slovácko-Slavia	 0:1
12. 2. 2022	 Hradec Kr.- Budějovice	 2:2
  9. 3. 2022	 Liberec-Pardubice	 4:1
12. 2. 2022	 Boh.1905-Zlín	 1:0
12. 2. 2022	 Ostrava-Teplice	 2:4
13. 2. 2022	 Karviná-Jablonec	 1:1
13. 2. 2022	 Olomouc-Ml. Boleslav	 2:1
13. 2. 2022	 Sparta-Plzeň	 2:2

22. KOLO
19. 2. 2022	 Zlín-Slovácko	 1:0
19. 2. 2022	 Ostrava-Olomouc	 1:0
19. 2. 2022	 Pardubice-Hradec Kr.	 0:0
19. 2. 2022	 Č. Budějovice-Plzeň	 0:1
  9. 3. 2022	 Jablonec-Sparta       	 1:1
20. 2. 2022	 Teplice-Karviná	 1:0
20. 2. 2022	 Ml.Boleslav-Liberec	 3:3
20. 2. 2022	 Slavia-Bohemians 1905	 1:0

23. KOLO
26. 2. 2022	 Slovácko-Ml.Boleslav	 2:1
26. 2. 2022	 Liberec-Jablonec	 1:1
26. 2. 2022	 Boh. 1905-Ostrava	 0:2
26. 2. 2022	 Plzeň-Pardubice	 4:0
27. 2. 2022	 Karviná-Č. Budějovice	 2:2
27. 2. 2022	 Hradec Kr.-Slavia	 1:5
27. 2. 2022	 Olomouc-Teplice	 0:0
27. 2. 2022	 Sparta-Zlín	 2:0

24. KOLO
6. 3. 2022	 Teplice-Slovácko	 0:1
6. 3. 2022	 Jablonec-Hradec Kr.	 1:1
6. 3. 2022	 Slavia-Sparta	 2:0
5. 3. 2022	 Zlín-Plzeň	 1:2
5. 3. 2022	 Pardubice- Budějovice	 3:3
5. 3. 2022	 Olomouc-Bohemians 	 0:0
6. 3. 2022	 Ml. Boleslav-Karviná	 1:0
5. 3. 2022	 Ostrava-Liberec	 1:1

25. KOLO
12. 3. 2022	 Slovácko-Ostrava	 0:0
13. 3. 2022	 Sparta-Pardubice	 3:1
12. 3. 2022	 Hradec Kr.-Zlín	 2:1
13. 3. 2022	 Č. Budějovice-Jablonec	 2:0
13. 3. 2022	 Liberec-Slavia	 1:0
12. 3. 2022	 Boh.- Ml.Boleslav	 2:2
12. 3. 2022	 Plzeň-Teplice	 1:0
13. 3. 2022	 Karviná-Olomouc	 1:2

26. KOLO
19. 3. 2022	 Boh. -Slovácko	 1:2
20. 3. 2022	 Teplice-Hradec Kr.	 1:2
20. 3. 2022	 Mladá Boleslav-Sparta	 0:3
19. 3. 2022	 Jablonec-Plzeň	 0:0
20. 3. 2022	 Slavia-Č. Budějovice	 1:0
19. 3. 2022	 Zlín-Pardubice	 4:1
19. 3. 2022	 Ostrava-Karviná	 1:3
20. 3. 2022	 Olomouc-Liberec	 1:0

27. KOLO
2. 4. 2022	 Slovácko-Olomouc	 1:0
2. 4. 2022	 Č. Budějovice-Zlín	 2:2
3. 4. 2022	 Pardubice-Jablonec	 1:1
3. 4. 2022	 Plzeň-Slavia	 1:1
3. 4. 2022	 Hradec Kr.-Ml. Boleslav	 2:2
2. 4. 2022	 Liberec-Teplice	 0:1
2. 4. 2022	 Sparta-Ostrava	 2:1
3. 4. 2022	 Karviná-Bohemians 	 1:1

28. KOLO
  9. 4. 2022	 Slovácko-Karviná	 16:00	
10. 4. 2022	 Ostrava-Hradec Kr.	 16:00
  9. 4. 2022	 Teplice-Sparta	 19:00
  9. 4. 2022	 OlomoucPlzeň	 16:00
10. 4. 2022	 Ml. Boleslav-Buděj.	 16:00
10. 4. 2022	 Slavia-Pardubice	 16:00	
10. 4. 2022	 Jablonec-Zlín	 16:00
  9. 4. 2022	 Bohemians -Liberec	 16:00

29. KOLO
17. 4. 2022	 Sparta-Slovácko	 17:00
17. 4. 2022	 Jablonec-Slavia	 17:00
17. 4. 2022	 Zlín-Mladá Boleslav	 17:00
17. 4. 2022	 Pardubice-Teplice	 17:00
17. 4. 2022	 Plzeň-Ostrava	 17:00
17. 4. 2022	 Hradec Kr.-Olomouc	 17:00
17. 4. 2022	 Budějovice-Bohemians	 17:00
17. 4. 2022	 Liberec-Karviná	 17:00

30. KOLO
20. 4. 2022	 Slovácko-Liberec	 18:00
20. 4. 2022	 Bohemians -Hradec Kr.	 18:00
20. 4. 2022	 Olomouc-Sparta	 18:00
20. 4. 2022	 Mladá Boleslav-Plzeň	 18:00
20. 4. 2022	 Teplice-Č. Budějovice	 18:00
20. 4. 2022	 Karviná-Pardubice	 18:00
20. 4. 2022	 Slavia-Zlín	 18:00
20. 4. 2022	 Ostrava-Jablonec	 18:00
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

LIB

SLO

CEB

SPA

HKR

PCE

KAR

PLZ

TEP

OLO

ZLN

OVA

MBL

JAB

BOH

SLA

50 %

71 %

18 %

59 %

33 %

53 %

43 %

27 %

31 %

29 %

20 %

53 %

33 %

60 %

31 %

57 %

GRIGAR

NAVRÁTIL

PROCHÁZKA

LISCHKA

DOUDĚRA

HANUŠ

KVĚT

LINGR

0:1
1:0
2:2
2:1
2:2
1:1
1:1
1:1

HRÁČI UTKÁNÍ 27. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

GEBRE SELASSIE

HAVLÍK

VALENTA

HLOŽEK

KUBALA

HUF

ZORVAN

CHORÝ
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 
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Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov
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SPONZOŘI
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR		  Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA		  Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ		  Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR		  Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU		  Jan PALINEK
MASÉR		  Pavel STAŠEK 		
				    Adam SKŘIVAN

BRANKÁŘI
1      Filip NGUYEN	 1992
30    Tomáš FRYŠTÁK	 1987
31    Jiří BOREK	 2002

HRÁČI V POLI
3   	  Michal KADLEC	 1984
6   	  Stanislav HOFMANN	 1990
7   	  Daniel HOLZER	 1995
8   	  Vladislav LEVIN	 1995 
9      Filip VECHETA	 2003
10   Ibrahim ALDIN	 2002
11 	  Milan PETRŽELA	 1983
13 	  Michal KOHÚT	 2000
14 	  Josef DIVÍŠEK	 1990
15 	  Václav JUREČKA	 1994
16 	  Patrik ŠIMKO	 1991
18 	  Lukáš SADÍLEK	 1996
19 	  Jan KALABIŠKA	 1986
20 	  Marek HAVLÍK	 1995
21 	  Ondřej ŠAŠINKA	 1998
22 	  Rigino CICILIA	 1994
23 	  Petr REINBERK	 1989
24    Pavel JUROŠKA	 2001
26    Martin KUDELA 	 2003
27 	  Michal TOMIČ	 1999
28 	  Vlastimil DANÍČEK	 1991

1.FC SLOVÁCKO MFK KARVINÁ

31 Borek

6 Hofmann

19 Kalabiška 8 Levin 23 Reinberk

7 Holzer
15 Jurečka

11 Petržela

3 Kadlec

20 Havlík
18 Sadílek

30 Soukup

3 Buchta
11 Šehič 8 Túlio 29 Mikuš

31 Bartošák
24 Durosinmi

7 Zorvan

23 Kobouri

81 Ndiaye
19 Svoboda

:L :L

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR:	 Bohumil PÁNÍK
ASISTENT TRENÉRA	 Jan SOMBERG
TRENÉR BRANKÁŘŮ	 Branislav RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR	 Juraj KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA	 Stanislav HRUŠKA

BRANKÁŘI
1    Vladimír NEUMAN	 2000
12  Jiří CIUPA	 1998
91 	 Pavol BAJZA	 1991

HRÁČI V POLI
5    Daniel STROPEK	 1998
6    Kristi QOSE	 1995
7    Aleš NEŠICKÝ	 1992
7   	 Filip ZORVAN	 1996
8    Marco TÚLIO	 1998
9    Lukáš HOLÍK	 1992
10  Lukáš ČMELÍK	 1996
11  Eldar ŠEHIC	 2000
15  Tomáš JURSA	 1989
16  Radek LÁTAL	 1997
17  Juraj TEPLAN	 2002
19  Antonín SVOBODA	 2002
21  Jean MANGABEIRA	 1997
20  Daniel BARTL	 1989
22  Soufiane DRAMÉ	 1996
23  Davit KOBOURI	 1998
27 	 Michal PAPADOPULOS	 1985
28  Kacper ZYCH	 2002 
29  Rajmund MIKUŠ	 1995
30  Petr BUCHTA	 1992
31 	 Lukáš BARTOŠÁK	 1990
33  Rafael TAVARES	 2000
81 	 Modou NDIAYE	 1996
92  Adam JÁNOŠ	 1992
98  Ondřej CHVĚJA	 1998
99  Vlasij SINJAVSKIJ	 1996
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